
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ครูประจาํชั�น  �. นางสาวสภุาพร  นิรันดร์รัตนกจิ  �. นางวันเพญ็  ยิ�มประดิษฐ์

ครูประจาํชั�น    �. นายณรรรตธร  คงเจริญ    �. นางสาวเสาวณย์ี  อรุนแจ้ง

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ครูมัญชุสากลางวันครูวันเพญ็ครูวันเพญ็ครูประเสริฐแนะแนวเคารพ

ครูณรรตธรกลางวันครูสุภาพรครูกฤติมาครูสิรินุชครูสิรินุชเคารพ

ครูเสาวณีย์กลางวันครูจิระเมศร์ครูกฤติมาครูเกื�อกูลครูเกื�อกูลเคารพ

ครูพรรณิพากลางวันครูสุภาพรครูเบญจมาภครูรัชดาครูเสาวณีย์เคารพ

ครูณรรตธรกลางวันครูศุภรัตน์ครูวันเพญ็ครูพรรณิพาสวดมนต์เคารพ

ครูลาวัณย์กลางวันครูภาณพุงศ์ครูปาริชาติครูปาริชาติแนะแนว

ครูปาริชาติกลางวันครูกฤติมาครูสุภาพรครูสว่างครูสว่างเคารพ

ครูลาวัณย์กลางวันครูสิรินุชครูสิรินุชครูกฤติมาครูพนมเคารพ

ครูสุภาพรกลางวันครูณรรตธรครูณรรตธรครูเสาวณีย์ครูพนมเคารพ

ครูเกื�อกูลกลางวันครูอุษาครูเสาวณีย์ครูสุภาพรสวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ 534L625L625COM 3ประจาํชั�น

ธงชาติ L635534534L645L645

ธงชาติ 534ดส.�534L645L645

ธงชาติ L644534534534534

ธงชาติ L635534L625L644

533533L613L613ประจาํชั�น

ธงชาติ L613533533L625L625

ธงชาติ 533L645L645533533

ธงชาติ 533L635L635533533

ธงชาติ L645533533533

เข้าแถว อ���G�พักว�G��Hว�G��Hว���H�โฮมรูม

เข้าแถว ว�G�JHพักค���G�อ���GKว�G�LHว�G�LH

เข้าแถว ท���G�พักศ���G�อ���GKว�G�K�ว�G�K�

เข้าแถว ว�G��Hพักค���G�ส���GHค���G�ท���G�

เข้าแถว ว�G�JHพักส���G�ว�G��Hว�G��H.

เข้าแถว I30202พักส���GHว�G��Hว�G��Hโฮมรูม

เข้าแถว ว�G��Hพักอ���G�ค���G�ว�G��Hว�G��H

เข้าแถว I30202พักว�G�LHว�G�LHอ���G�ส���G�

เข้าแถว ค�G���พักว�G�JHว�G�JHท���G�ส���G�

เข้าแถว ว�G�K�พักค���G�ท���G�ค���G�.

ครูลาวัณย์

ครูณรรตธร

ครูสุภาพร

ครูพรรณิพา

ครูณรรตธร

ครูสุภาพร

ครูประเสริฐ

ครูปทุมพร

ครูสว่าง

ครูเกื�อกูล

534

L635

534

L644

L635

533

COM 3

533

L625

L645

I30202

ว�G�JH

ค�G���

ว�G��H

ว�G�JH

ค���G�

ว���H�

อ���GK

ว�G��H

ว�G�K�

ครูสุภาพร

ครูมัญชุสา

ครูรัชดา

ชมรม

ครูลาวัณย์

ครูJennylin

ครูอุษา

ครูณรรตธร

ชมรม

ครูภาณพุงศ์

534

534

534

534

533

533

L635

533

ค���G�

อ���G�

ค���G�

.

I30202

อ���G�

ค���G�

ว�G�JH

.

ส���GH

ครูJennylin

ครูเบญจมาภ

ครูศุภรัตน์

ครูยุพิน

ครูวิจิตรา

ครูยุพิน

ครูจิระเมศร์

ครูณรรตธร

ครูวิจิตรา

ครูปทุมพร

534

534

534

การงาน �

534

การงาน �

ดส.�

L635

533

533

อ���G�

ส���GH

ส���G�

ง���G�

พ���G�

ง���G�

ศ���G�

ว�G�JH

พ���G�

อ���GK



ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ครูประจาํชั�น   /. นางประเสริฐ  อ้นบางเขน  �. นายปิจวัจน์ พัทธุว์โรบล

ครูประจาํชั�น   /. นางปทุมพร  ชมชัย  �. English  Teacher ๒

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ครูเบญจมาภกลางวันครูศุภรัตน์ครูอุษาครูมัญชุสาแนะแนวเคารพ

ครูพรรณิพากลางวันครูวิจิตราครูJennylinครูศิริกลัยาครเพลินจิตรเคารพ

ครูกฤติมากลางวันครูสุภาพรครเพลินจิตรครูฐิติมาครูจิระเมศร์เคารพ

ครูปทุมพรกลางวันครูเบญจมาภครูศุภรัตน์ครูมัญชุสาครูสุภาพรเคารพ

ครูประเสริฐกลางวันครูยุพินครูเบญจมาภครูฐิติมาสวดมนต์เคารพ

ครูJaimeกลางวันครูเสาวณีย์ครูShielaครูจินตนาแนะแนว

ครูChristianกลางวันครูMagieครูพนมครูเสาวณีย์ครูRemarเคารพ

ครูRemarกลางวันครูฐิติมาครูพนมครูจินตนาครูภาณพุงศ์เคารพ

ครูRemarกลางวันครูShielaครูภาณพุงศ์ครูMagieครูShielaเคารพ

ครูจิระเมศร์กลางวันครูภาณพุงศ์ครูChristianครูMagieสวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ 536536536536ประจาํชั�น

ธงชาติ 536536536536536

ธงชาติ 536536536536ดส./

ธงชาติ 536536536536536

ธงชาติ COM 3การงาน �536536

745745745ครสูภุาพรประจาํชั�น

ธงชาติ อษุา745745745745

ธงชาติ 745745745ครสูภุาพร745

ธงชาติ 745745745745745

ธงชาติ ดส./745อษุา745

เข้าแถว I30202พักส��/X�ค��/X�อ���X�โฮมรูม

เข้าแถว ซ่อมเสริมพักพ��/X�อ���X�แนะแนวท��/X�

เข้าแถว อ��/X�พักค���X�ท��/X�ท�X�X�ศ��/X�

เข้าแถว อ���X\พักส��/X�ส��/X�อ���X�ค���X�

เข้าแถว ว��/��พักง��/X/I30202ท�X�X�.

เข้าแถว พ��/X�พักท��/X�อ��/X�ค���X�.โฮมรูม

เข้าแถว ค��/X�พักอ���X�ส��/X�ท��/X�อ���X�

เข้าแถว อ�����พักท�X�X�ส��/X�ค���X�.ส��/X�

เข้าแถว อ���X�พักอ��/X�ส��/X�อ���X\อ�����

เข้าแถว ศ��/X�พักซ่อมเสริมค��/X�อ���X\.

ครูกฤติมา

ครูสุภาพร

ครูเบญจมาภ

ครูอุษา

ครูประเสริฐ

ครูRemar

ครูยุพิน

ครูShiela

ครูศิริกลัยา

ครูฐิติมา

536

536

536

536

COM 3

745

การงาน �

745

745

745

อ��/X�

ค���X�

ส��/X�

ค��/X�

ว��/��

อ�����

ง��/X/

อ�����

แนะแนว

ท�X�X�

ครูสุทธณีิ

ครูพนม

ครูเบญจมาภ

ชมรม

ครูปทุมพร

ครูลาวัณย์

ครูลาวัณย์

ครูประเสริฐ

ชมรม

ครูจินตนา

536

536

536

536

745

745

COM 3

ครสูภุาพร

จ�X�X�

ซ่อมเสริม

ซ่อมเสริม

.

อ���X\

I30202

I30202

ว��/��

.

ค���X�.

ครูประเสริฐ
COM 3

ว��/��



ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

)ครูประจาํชั�น   /. นายพนม  พุฒลา   �. นางสาวเกื�อกูล  เรืองฤทธิ8

ครูประจาํชั�น   /. นางสาวดาราพร  ช้อนแดง   �. นายภาณพุงศ์  คงเชื� อสาย

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ครูโอฬารกลางวันครูกฤติมาครูฐิติมาครูปทุมพรแนะแนวเคารพ

ครูวิมลมาศกลางวันครูรัชดาครูมัญชุสาครูฐิติมาครูยุพินเคารพ

ครเพลินจิตรกลางวันครูปิยวัจน์ครูเบญจมาภครูประเสริฐครูประเสริฐเคารพ

ครูปิยวัจน์กลางวันครูศุภรัตน์ครูสายรุ้งครูวิมลมาศครูกฤติมาเคารพ

ครูรัชดากลางวันครูศิริกลัยาครูมัญชุสาครูวิจิตราสวดมนต์เคารพ

ครูยุพินกลางวันครูรัชดาฝรั�งเศสฝรั�งเศสแนะแนว

ครูปทุมพรกลางวันครูประเสริฐครูประเสริฐครูลาวัณย์ครูรัชดาเคารพ

ครูรัชดากลางวันครูปทุมพรฝรั�งเศสฝรั�งเศสฝรั�งเศสเคารพ

ครูศิริกลัยากลางวันครูปิยวัจน์ครูพนมครูJennylinครูวิจิตราเคารพ

ฝรั�งเศสกลางวันครูจิระเมศร์ครูลาวัณย์ครูภาณพุงศ์สวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ สนาม �522522522ประจาํชั�น

ธงชาติ 522522522522การงาน �

ธงชาติ 522522522COM 3COM 3

ธงชาติ 522522522522522

ธงชาติ 522522522522

การงาน �521จ���)�จ���)�ประจาํชั�น

ธงชาติ 521COM 3COM 3521521

ธงชาติ 521521จ���)�จ���)�จ���)�

ธงชาติ 521521521521521

ธงชาติ จ���)�ดส./521521

เข้าแถว พ�)�)Nพักอ��/)�ท�)�)�อ���)Oโฮมรูม

เข้าแถว I30202พักค���)Nอ���)Nท�)�)�ง��/)/

เข้าแถว ท��/)�พักส�)��Rส��/)Nว��/N�ว��/N�

เข้าแถว ส�)��Rพักส��/)�ท�)�/)I30202อ��/)�

เข้าแถว ค��/)�พักแนะแนวอ���)Nพ��/)�.

เข้าแถว ง��/)/พักค��/)�ฝ���)�ฝ���)�โฮมรูม

เข้าแถว อ���)Oพักว��/N�ว��/N�I30202ค���)N

เข้าแถว ค��/)�พักอ���)Oฝ���)Nฝ���)�ฝ���)�

เข้าแถว แนะแนวพักส�)��Rส��/)�อ���)�พ��/)�

เข้าแถว ฝ���)�พักศ��/)�I30202ส��/)N.

ครูสุทธณีิ

ครูปทุมพร

ครูรัชดา

ครูจิระเมศร์

ครเพลินจิตร

ครูมัญชุสา

ครูภาณพุงศ์

ครูเสาวณีย์

ครูมัญชุสา

ฝรั�งเศส

522

522

522

ดส./

522

521

521

521

521

จ���)�

จ�)�)N

อ���)O

ค��/)�

ศ��/)�

ท��/)�

อ��/)�

ส��/)N

ท��/)�

อ��/)�

ฝ���)�

ครูสายรุ้ง

ครูเบญจมาภ

ครูJennylin

ชมรม

ครูศุภรัตน์

ครูปิยวัจน์

ครูเสาวณีย์

ครูพนม

ชมรม

ฝรั�งเศส

522

522

522

522

521

521

521

จ���)�

ท�)�/)

ส��/)N

อ���)�

.

ส��/)�

ส�)��R

ท��/)�

ส��/)�

.

ฝ���)N
ครูชัยณรงค์

521

พ�)�)�



ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ครูประจาํชั�น   0. นางสาวกาญจนา  มณวัีลย์  �. นางกฤติมา  สบืนาคสขุ

9ครูประจาํชั�น   0. นางฐิติมา  แสงจันทร์  �. นายจิระเมศร์  อคัรรังสธีนกุล

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ครูประเสริฐกลางวันครูเบญจมาภครูกาญจนาครูกาญจนาแนะแนวเคารพ

ครูวันเพญ็กลางวันครูมัญชุสาครูลาวัณย์ครูสุทธณีิครูกฤติมาเคารพ

ครูกาญจนากลางวันครูณัฐพงศ์ครูอุษาครูปาริชาติครูมัญชุสาเคารพ

ครูเกื�อกูลกลางวันครูยุพินครูกฤติมาครูสุภาพรครูวันเพญ็เคารพ

ครูสุภาพรกลางวันครูปาริชาติครูปาริชาติครูเสาวณีย์สวดมนต์เคารพ

ครูปทุมพรกลางวันครูพนมครูรัชดาครูสายรุ้งแนะแนว

ครูโอฬารกลางวันครูภาณพุงศ์ครูสุทธณีิครูปิยวัจน์ครูวิจิตราเคารพ

ครูภาณพุงศ์กลางวันครูJennylinครูปิยวัจน์ครูมัญชุสาครูสายรุ้งเคารพ

ครูกฤติมากลางวันครูปทุมพรครูศิริกลัยาครูณัฐพงศ์ครูรัชดาเคารพ

ครูมัญชุสากลางวันครูรัชดาครูฐิติมาครูลาวัณย์สวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ COM 3512L635L635ประจาํชั�น

ธงชาติ L625512512512512

ธงชาติ L635ศ.�512L613512

ธงชาติ L645การงาน �512512L625

ธงชาติ 512L613L613512

511511511511ประจาํชั�น

ธงชาติ สนาม �511511511511

ธงชาติ 511511511511511

ธงชาติ 511511511ศ.�511

ธงชาติ 511511511511

เข้าแถว ว���P0พักส��09Pว�9��Pว�9��Pโฮมรูม

เข้าแถว ว�9��Pพักอ��09�I30202จ�9�9Pอ���9�

เข้าแถว ว�9��Pพักศ��09�ค��09�ว�9��Pอ��09�

เข้าแถว ว�9���พักง��090อ���9�ค���9�ว�9��P

เข้าแถว ค���9�พักว�9��Pว�9��Pท��09�.

เข้าแถว อ���9�พักส��09�ค��09�ท�9�09โฮมรูม

เข้าแถว พ�9�9Pพักส��09Pจ�9�9Pส�9���พ��09�

เข้าแถว ส��09Pพักอ���9�ส�9���อ���9Pท�9�09

เข้าแถว อ��09�พักอ���9�แนะแนวศ��09�ค��09�

เข้าแถว อ���9Pพักค���9Pท�9�9�I30202.

ครูอุษา

ครูวันเพญ็

ครูกาญจนา

ครูเกื�อกูล

ครูศุภรัตน์

ครูประเสริฐ

ครูพนม

ครเพลินจิตร

ครูลาวัณย์

ครูยุพิน

512

L625

L635

L645

512

COM 3

511

511

511

การงาน �

ค��09�

ว�9��P

ว�9��P

ว�9���

ส��09�

ว��0P�

ส��09�

ท��09�

I30202

ง��090

ครูนิพพิชฌา

ครูศุภรัตน์

ครูสุภาพร

ชมรม

ครูเบญจมาภ

ครูประเสริฐ

ครูฐิติมา

ครูกฤติมา

ชมรม

ครเพลินจิตร

512

512

512

512

COM 3

511

511

511

พ��09�

ส��09�

ค���9�

.

ส��09P

ว��0P�

ท�9�9�

อ��09�

.

ท��09�

ครูเสาวณีย์

ครูJennylin

ครูลาวัณย์

512

512

512

ท��09�

อ���9�

I30202



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/  ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ครูประจาํชั�น   �. นางรัชดา  ศิริศรีลดามาศ  �. นางเบญจมาภรณ ์ เทยีนทอง

ครูประจาํชั�น   �. นางอุษา  พุฒลา  �. นายสว่าง  จันทร์เจาะ

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ครูรัชดากลางวันครูพรรณิพาครูเบญจมาภครูJennylinแนะแนวเคารพ

ครูศุภรัตน์กลางวันครูพรรณิพาครูพรรณิพาครูรัชดาครูเบญจมาภเคารพ

ครูณัฐพงศ์กลางวันครูนิพพิชฌาครูมัญชุสาครูกาญจนาครูกาญจนาเคารพ

ครูลาวัณย์กลางวันครูสว่างครูสว่างครูยุพินครูอุษาเคารพ

ครูอุษากลางวันครูกติติยาครูกฤติมาครูมัญชุสาสวดมนต์เคารพ

ครูนิพพิชฌากลางวันครูกติติยาครูวิมลมาศครูณัฐพงศ์แนะแนว

ครูยุพินกลางวันครูเกื�อกูลครูเกื�อกูลครูอุษาครูภาณพุงศ์เคารพ

ครูพนมกลางวันครูสว่างครูสว่างครูJennylinครูเสาวณีย์เคารพ

ครูภาณพุงศ์กลางวันครูกฤติมาครูอุษาครูพรรณิพาครูพรรณิพาเคารพ

ครูสว่างกลางวันครูประเสริฐครูกาญจนาครูกาญจนาสวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ 514L644514514ประจาํชั�น

ธงชาติ 514L644L644514514

ธงชาติ ศ.�514514L635L635

ธงชาติ 514L625L625การงาน �514

ธงชาติ 514514514514

513513513ศ.�ประจาํชั�น

ธงชาติ การงาน �L645L645513513

ธงชาติ 513L625L625513513

ธงชาติ 513513513L644L644

ธงชาติ L625COM 3L635L635

เข้าแถว ค�����พักว����Pส����Pอ�����โฮมรูม

เข้าแถว ส�����พักว����Pว����Pค�����ส����P

เข้าแถว ศ�����พักพ�����อ�����ว���RPว���RP

เข้าแถว I30202พักว����Pว����Pง�����ค�����

เข้าแถว ค�����พักจ����Pอ����Tอ�����.

เข้าแถว พ�����พักจ����PI30202ศ�����โฮมรูม

เข้าแถว ง�����พักว���T�ว���T�ค�����ส����P

เข้าแถว ส�����พักว����Pว����Pอ�����ท�����

เข้าแถว ส����Pพักอ����Tค�����ว����Pว����P

เข้าแถว ว����Pพักว���P�ว���RPว���RP.

ครูศุภรัตน์

ครูลาวัณย์

ครูอุษา

ครูประเสริฐ

ครูเสาวณีย์

ครูเสาวณีย์

ครูมัญชุสา

ครูมัญชุสา

ครูรัชดา

ครูรัชดา

514

514

514

COM 3

514

513

513

513

513

513

ส�����

I30202

ค�����

ว���P�

ท�����

ท�����

อ�����

อ�����

ค�����

ค�����

ครูเสาวณีย์

ครูสว่าง

ครูเกื�อกูล

ชมรม

ครูกาญจนา

ครูพนม

ครูกาญจนา

ครูอุษา

ชมรม

ครูกฤติมา

514

L625

L645

L635

513

L635

513

513

ท�����

ว����P

ว���T�

.

ว���RP

ส�����

ว���RP

ค�����

.

อ����T

ครูกฤติมา

ครูเกื�อกูล

ครูกาญจนา

ครูกาญจนา

ครูพรรณิพา

ครูวิมลมาศ

514

L645

L635

L635

L644

513

อ����T

ว���T�

ว���RP

ว���RP

ว����P

I30202



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ครูประจาํชั�น    �. นางมัญชุสา  ศรีวิเศษ   �. นางสาวจารุวรรณ  ไชยพันโท  �. นายวิทยา  ดวงเดือน

ครูประจาํชั�น   �. นางสาวพรรณพิา  เมฆพัฒน์  �. นางสาวศุภรัตน์  ชาํนาญผา

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

625กลางวันครูสุภาพรครูกฤติมาครูศุภรัตน์แนะแนวเคารพ

ครูสุภาพรกลางวันครูเสาวณีย์ครูยุพิน635.635.เคารพ

644.กลางวันพ�@���635.ครูอุษาครูกติติยาเคารพ

ครูประเสริฐกลางวันครูเสาวณีย์ครูวิมลมาศ645.645.เคารพ

ครูกฤติมากลางวันครูวิมลมาศครูสุภาพร625สวดมนต์เคารพ

ครูกฤติมากลางวันครูอุษาครูพนมครูสว่างแนะแนว

ครูเกื�อกูลกลางวันครูกาญจนาครูกาญจนาครูเบญจมาภครูอุษาเคารพ

ครูยุพินกลางวันครูเบญจมาภครูรัชดาครูลาวัณย์ครูพรรณิพาเคารพ

ครูนิพพิชฌากลางวันครูJennylinครูรัชดาครูกาญจนาครูกาญจนาเคารพ

ครูเสาวณีย์กลางวันครูกฤติมาครูกติติยาครูอุษาสวดมนต์เคารพ

เคารพ
ธงชาติ

ธงชาติ ซ่อมเสริม311311311ประจาํชั�น

ธงชาติ 311311311ซ่อมเสริมอ���@M

ธงชาติ อ���@Nสนาม.อ���@M311311

ธงชาติ COM 3311311ท�@�@�อ���@N

ธงชาติ 311311311อ���@�

515515515L625ประจาํชั�น

ธงชาติ L645L635L635515515

ธงชาติ การงาน �515515515L644

ธงชาติ 515515515L635L635

ธงชาติ 515515515515

เข้าแถว ว�@��Nพักค���@�อ���@�ส���@�โฮมรูม

เข้าแถว ค���@�พักท���@�ง���@�ว�@�VNว�@�VN

เข้าแถว ว�@��Nพักว�@�VNว�@�VNค���@�จ�@�@N

เข้าแถว ว���N�พักท���@�I30202ว�@�M�ว�@�M�

เข้าแถว อ���@�พักI30202ค���@�ว�@��N.

เข้าแถว อ���@Mพักค���@�ส���@�ว�@��Nโฮมรูม

เข้าแถว ว�@�M�พักว�@�VNว�@�VNส���@Nค���@�

เข้าแถว ง���@�พักส���@Nค���@�I30202ว�@��N

เข้าแถว พ���@�พักอ���@�ค���@�ว�@�VNว�@�VN

เข้าแถว ท���@�พักอ���@Mจ�@�@Nค���@�.

625

ครูนิพพิชฌา

ครูณัฐพงศ์

พ�@���

ครูเบญจมาภ

ครูพรรณิพา

ครูเกื�อกูล

ครูลาวัณย์

ครูเสาวณีย์

ครูมัญชุสา

ท�@�@�

311

ศ.�

สนาม.

311

L644

L645

515

515

515

ว�@��N

พ���@�

ศ���@�

พ�@��@

ส���@N

ว�@��N

ว�@�M�

I30202

ท���@�

อ���@�

ครูอุษา

พ�@���

ครูศุภรัตน์

ชมรม

644.

ครูพรรณิพา

ครูประเสริฐ

ครูสว่าง

ชมรม

ครูพนม

311

สนาม.

311

พ�@���

L644

COM 3

L625

515

ค���@�

พ�@��@

ส���@�

.

ว�@��N

ว�@��N

ว���N�

ว�@��N

.

ส���@�

พ�@���

ครูเบญจมาภ

พ�@���

พ�@���

ครูมัญชุสา

ครูสว่าง

ครูณัฐพงศ์

สนาม.

311

สนาม.

สนาม.

515

L625

ศ.�

พ�@��@

ส���@N

พ�@��@

ว�@��N

อ���@�

ว�@��N

ศ���@�


